PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от 16.01.2018                                                                                                              № 1.             .
	О внесении изменений в постановление
от 11.10.2017 № 243 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 281 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2017-2019 годы»

В соответствии с п. 8 постановления Губернатора Владимирской области от 1 апреля 2014 года № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации поселка Вольгинский от 11.10.2017 № 243 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 281 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2017 - 2019 годы» в новой редакции.
1.2. Изложить приложение № 2 «Сведения о многоквартирных домах, включенных в сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2017 - 2019 годы» в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы по основной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение № 1

к постановлению администрации поселка Вольгинский
от  16.01.2018   №  1
	Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2017 - 2019 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капиталь-ного ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридо-мовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепле-ние фасадов
	переуст-ройство невентили-руемой крыши на вентилиру-емую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллек-тивных (общедо-мовых)
ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по п. Вольгинский на 2017 год
	222 334,65
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	222 334,65

	1.
	п. Вольгинский,

ул. Новосеменковская, д. 5
	88 827,57
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	88 827,57

	2.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 6
	133 507,08
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	133 507,08

	Итого по п. Вольгинский по краткосрочному плану 2017 года
	5 511 334,08
	2 326 727,40
	0
	0,00
	1 529,00
	3 103 158,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	81 448,29

	1.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 6
	2 361 628,31
	2 326 727,40
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	34 900,91

	2.
	п. Вольгинский,

ул. Новосеменковская, д. 5
	3 149 705,77
	0,00
	0
	0,00
	1 529,00
	3 103 158,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	46 547,38

	Итого по п. Вольгинский на 2018 год
	10 176 962,32
	5 267 652,33
	0
	0,00
	1 420,00
	4 384 527,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	524 782,70

	1.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 14
	4 580 295,20
	0,00
	0
	0,00
	1 420,00
	4 384 527,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	195 767,91

	2..
	п. Вольгинский,
ул. Новосеменковская, д. 12
	5 596 667,12
	5 267 652,33
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	329 014,79

Приложение № 2

к постановлению администрации поселка Вольгинский

от  16.01.2018   №  1
	Сведения о многоквартирных домах, включенных в сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2017 - 2019 годы

	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС - специальный счет)
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по п. Вольгинский на 2017 год
	X
	X
	X
	X
	X
	10 170,85
	7 837,55
	7 254,99
	360
	X
	222 334,65
	9 643,32
	9 643,32
	203 048,01
	21,86
	31,20
	X

	1.
	п. Вольгинский,

ул. Новосемен-ковская, д. 5
	1971

	Каменные, кирпичные
	5
	6
	5 891,74
	4 464,33
	4 081,34
	207
	РО
	88 827,57
	3 852,72
	3 852,72
	81 122,13
	15,08
	15,08
	08.2017

	2.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 6
	1975

	Каменные, кирпичные
	5
	4
	4 279,11
	3 373,22
	3 173,65
	153
	РО
	133 507,08
	5 790,60
	5 790,60
	121 925,88
	31,20
	31,20
	12.2017

	Итого по п. Вольгинский по краткосрочному плану 2017 года
	X
	X
	X
	X
	X
	10 170,85
	7 837,55
	7 254,99
	360
	X
	5 511 334,08
	239 042,96
	239 042,96
	5 033 248,16
	541,88
	4 523,20
	X

	1.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 6
	1975

	Каменные, кирпичные
	5
	4
	4 279,11
	3 373,22
	3 173,65
	153
	РО
	2 361 628,31
	102 430,85
	102 430,85
	2 156 766,61
	551,90
	4 523,20
	09.2018

	2.
	п. Вольгинский,

ул. Новосемен-ковская, д. 5
	1971

	Каменные, кирпичные
	5
	6
	5 891,74
	4 464,33
	4 081,34
	207
	РО
	3 149 705,77
	136 612,11
	136 612,11
	2 876 481,55
	534,60
	1 104,73
	09.2018

	Итого по п. Вольгинский на 2018 год
	X
	X
	X
	X
	X
	9 624,65
	6 678,06
	5 513,74
	331
	X
	10 176 962,32
	134 387,43
	297 799,03
	9 744 775,86
	1 057,39
	4 523,20
	X

	1.
	п. Вольгинский,
ул. Старовская, д. 14
	1976

	Каменные, кирпичные
	5
	6
	5 772,45
	4 416,36
	4 239,26
	188
	РО
	4 580 295,20
	60 483,09
	134 028,94
	4 385 783,17
	793,48
	1 037,12
	08.2018

	2.
	п. Вольгинский,
ул. Новосемен-ковская, д. 12
	1969

	Каменные, кирпичные
	5
	2
	3 852,20
	2 261,70
	1 274,48
	143
	РО
	5 596 667,12
	73 904,34
	163 770,09
	5 358 992,69
	1 452,85
	4 523,20
	08.2018